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ANUNCI 

El Ple de l’Ajuntament de Marganell, en sessió extraordinària del dia 25 de març de 2019 
va aprovar inicialment el pressupost per a l’exercici de 2019, les bases d’execució i la 
plantilla de personal. Sotmès a informació pública, mitjançant la inserció d’anunci al Butlletí 
Oficial de la Província de Barcelona de dia 3 d’abril de 2019, sense que s’hagi presentat  
cap al·legació, s’ha elevat a definitiu en data 30 d’abril de 2019. 

D’acord amb allò que disposa l’article 169.3 del RDL 2/2004 de 5 de març, es  publica el 
pressupost resumit per capítols i la plantilla de personal. 

PRESSUPOST GENERAL 2019 

ESTAT DE DESPESES 

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ IMPORT

  1. OPERACIONS NO FINANCERES 

  1.1. OPERACIONS CORRENTS 

1 DESPESES DE PERSONAL 141.205,13

2 
DESPESES CORRENTS EN BÉNS I 
SERVEIS 

219.681,01

3 DESPESES FINANCERES 1.500,00

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 36.600,00

1.2 OPERACIONS DE CAPITAL 

6 INVERSIONS REALS 149.510,89

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 

TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES 548.497,03

ESTAT D'INGRESSOS 

CAPÍTOLS DENOMINACIÓ IMPORT

1. OPERACIONS NO FINANCERES 

1.1. OPERACIONS CORRENTS 

1 IMPOSTOS DIRECTES 126.000,00

2 IMPOSTOS INDIRECTES 2.500,00

3 
TAXES,PREUS PÚBLICS I ALTRES 
INGRESSOS 

142.339,13

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 129.836,58

5 INGRESSOS PATRIMONIALS 1.510,00

1.2 OPERACIONS DE CAPITAL 

7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 128.311,32

2. OPERACIONS FINANCERES 

9 PASSIUS FINANCERS 18.000,00

TOTAL PRESSUPOST D'INGRESSOS 548.497,03



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

5-
20

19

 

C
V

E
 2

01
90

15
94

3

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

PLANTILLA DE PERSONAL 2019 

Denominació GRUP PLACES VACANT 
PROVEÏDA 
INTERINAMENT 

FUNCIONARIS

FUNCIONARIS D’HABILITACIÓ 
ESTATAL 

Secretari/a – interventor/a  
A1 1 0 

LABORALS INDEFINITS

Auxiliar administratiu/va  

Personal oficis.Operari brigada 

C2 

AP 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Contra l’aprovació del pressupost es pot interposar recurs contenciós administratiu, en el 
termini de dos mesos des de la publicació d’aquest anunci, davant la Sala del Contenciós 
Administratiu del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya. 

Marganell, 30 d ‘abril de 2019. 

Anna Maria Garcia Ventura 
Alcaldessa 

ANNA MARIA 

GARCIA VENTURA - 

DNI 39179542P (SIG)

Signat digitalment per ANNA 

MARIA GARCIA VENTURA - 

DNI 39179542P (SIG) 
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